Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 11

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 1 x0

Data: 27/09/2025 Hora: 11:00:00

NEN7,
ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS ‘?““’% X POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
MINASNOVENSE ‘é,:'u ;5 SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
L

Resultado do Jogo

2°Tempo: 2x 1

Local: ARENA PROMOFOOT

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE 3 x 1 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principal

JOAO LUIZ GOMES NETO

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

MIGUEL REGINO FARIA

LEONARDO FRANCK

Arbitragem

Quarto Arbitro

LUIZ OTAVIO

Quinto Arbitro

- CBF iEMR:g*gRD /E:?/IF COSTA BENEDITO - FMF F;?R/FgﬁliE_sF?,lAF .
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:40 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:45 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:40 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:45 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:50 Atraso: 50:00 Inicio do 2° Tempo: 12:47 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:32 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 13:32 Acréscimo: 05:00

Relacdo de Jogadores
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE

Luis
Vinicius Gabriel
Arthur Almeida
Thiago
Victor Gabriel
Arthur
Pedro
10 Breno
11 Lucas Coura
23 Gabriel
25 Caua

Substitutos

13 Estevao
14 Pedro
15 Lucas
16 Henrique
17 Kaique
18 Lucca
19 Joao
20 Pedro

2 Adrian

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Luis Otavio De Souza Fonseca (C)
Vinicius Gabriel De O. Leite
Arthur Almeida De Oliveira

Thiago Augusto P. De A. Lima
Victor Gabriel Pereira Batista

Arthur Henrique Amorim

N Apelido  NomeCompleto
1
3
4
5
6
8
9

Pedro Henrique L. Lopes Batista
Breno Gabriel De O. Goncalves
Lucas Coura Goncalves

Gabriel Soares Costa

Caua Felipe Pimentel Emiliano

Estevao Rodrigues Macedo Acrux
Pedro Neves Santos

Lucas Daniel Silva Soares
Henrique Simoes Matozo

Kaique Emanuel Ferreira Coelho
Lucca Donadio Sa

Joao Vitor Oliveira Dos Santos
Pedro Henrigue Fernandes Samora

Adrian Douglas Soares Silva

Jose Antonio Aparecido Correa
Sergio Luiz Costa

Maria Luiza Souza Marques
Hugo Pereira De Resende

862293
808138
808037
779640
814673
917272
915502
809812
816632
862278
862310

862289
906413
862304
915556
862284
904633
906416
915507
904632

FUTEBOL
Titulares

7 1 ———
1 Arthur Pessota Arthur Pessota Marques 794048
2 Caixa Carlos Gabriel Santos De Jesus 798573
3 Samuel Asafe Samuel Asafe Ottone Teodosio 753714
4 Caua Caua Liborio Rocha Da Costa 771422
5 Jeanzinho Jean Lucca Estevam Pereira (C) 805664
6 Luis Otavio Luis Otavio Pereira Silva 776305
7 Mozar Matheus Mozar Borges 861630
8 Kaua Kaua Oliver Rodrigues 814883
9 Daniel Dos Santos Daniel Dos Santos Dias 857668
10 Otavio Otavio Rodrigues Elifas 862456
11 Camargo Leonardo Gabriel De C. V. R. 861692
12 Felipe Gabriel Felipe Gabriel Santos Costa 862095
13 Vinicius Correia Vinicius Correia Oliveira 806530
14 Pierre Pierre Venancio Fernandes 867655
15 Caua Alves Caua Alves Da Cruz 771409
16 Gabriel Gabriel Adriano Da Costa 725985
17 Nicky Nicolas Alves Dos Santos 771808
18 Bernardinho Bernardo Ribeiro Marques 824346
19 Isaac Bryan Isaac Bryan Pereira 756497

Comisséo Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Felipe Douglas De Andrade Silva
Romulo Elias Junior

Joanderson Fernandez De Melo
Diogo Rodrigues Santos
Emerson Miguel Benedito

Luiz Filipe Ladeia De Castro



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

15:00 1T 6 NR Victor Gabriel Pereira Batista ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

02:00 2T 6 NR Victor Gabriel Pereira Batista ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

32:00 2T 11 NR Lucas Coura Goncalves ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

40:00 2T 18 PN Bernardo Ribeiro Marques POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T Funcéo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Houve um astraso de 50 minutos para o incio da partida em virtude de um intercorréncia na partida preliminar do sub-15.

Acrescimos em decoréncia de atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes, parada para resfriamento, comemoracgéo de gols e reposicédo de bola em jogo.

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

00:00 INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 18 - Bernardo Ribeiro Marques 6 - Luis Otavio Pereira Silva
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

00:00 INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 14 - Pierre Venancio Fernandes 4 - Caua Liborio Rocha Da Costa
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

00:00 INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 16 - Gabriel Adriano Da Costa 10 - Otavio Rodrigues Elifas
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

00:00 INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 15 - Caua Alves Da Cruz 3 - Samuel Asafe Ottone Teodosio
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

00:00 INT ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 19 - Joao Vitor Oliveira Dos Santos 8 - Arthur Henrique Amorim
MINASNOVENSE

20:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 17 - Nicolas Alves Dos Santos 8 - Kaua Oliver Rodrigues
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

20:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 19 - Isaac Bryan Pereira 7 - Matheus Mozar Borges
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

38:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 20 - Pedro Henrique Fernandes Samora 9 - Pedro Henrique Lourenco Lopes Batista
MINASNOVENSE

38:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 22 - Adrian Douglas Soares Silva 6 - Victor Gabriel Pereira Batista
MINASNOVENSE

38:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 13 - Estevao Rodrigues Macedo Acrux 11 - Lucas Coura Goncalves
MINASNOVENSE

38:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 14 - Pedro Neves Santos 3 - Vinicius Gabriel De Oliveira Leite
MINASNOVENSE

38:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 17 - Kaique Emanuel Ferreira Coelho 23 - Gabriel Soares Costa

MINASNOVENSE



